
Zarządzenie nr 0050.114.2017 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 uchwały  

nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Łobżenica na 2017 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XXVII/220/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2016 r. 

zmienionej: 

- uchwałą nr XXIX/231/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 lutego 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.23.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2017 r., 

- uchwałą nr XXX/245/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 24 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.34a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.44.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXI/258/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.45a.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą nr XXXII/260/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 26 maja 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.59.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIII/268/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 czerwca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.76.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2017 r., 

- uchwałą nr XXXIV/274/17 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 28 lipca 2017 r., 

- zarządzeniem nr 0050.91.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 lipca 2017 r. 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy polegających na zmianach planu dochodów 

bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach planu wydatków 

bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 



4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków z Funduszu Sołeckiego polegających na przesunięciach 

między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej, dotyczącej tego samego 

przedsięwzięcia, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.                                                                      

6. Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 6 596,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 0050.114.2017 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Łobżenica na 2017 rok 

 

1) Po stronie dochodów i wydatków zostały wprowadzone następujące zmiany: 

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 100 520,18 zł w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na rok 2017, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) przeznaczone na 

uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, wg informacji Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.251.2017.8 z dnia 18 sierpnia 2017 r. Zmienia się dochody i wydatki 

w pozycji – dział 801, rozdział 80101; 

- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 35 448,87 zł w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na rok 2017, pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 26) przeznaczone na 

udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 

fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe, wg informacji Wojewody Wielkopolskiego nr  

FB-I.3111.131.2017.8 z dnia 18 sierpnia 2017 r. Zmienia się dochody i wydatki w pozycji – dział 

801, rozdział 80110; 

- rozdysponowanie części rezerwy ogólnej w kwocie 6 596,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych z zakresu: gospodarki komunalnej i ochrony środowiska – dział 900 – pozostała 

działalność – rozdział 90095; kultury i ochrony dziedzictwa narodowego – dział 921 – pozostała 

działalność – rozdział 92195; kultury fizycznej – dział 926 – pozostała działalność – rozdział 92695 

w planie finansowym Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica;  

- przesunięć między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej dotyczące tego samego 

przedsięwzięcia w załączniku Fundusz Sołecki, w celu prawidłowego ujęcia wydatku budżetowego. 

 

2) Pozostałe zmiany wynikają z przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 

działu, w celu prawidłowego realizowania budżetu gminy.  

 

BURMISTRZ 

            (-) Piotr Łosoś 


